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forts, Lange

som fanns strax bakom makarna vid spärren. Mannen var dock ej någon äldre person och ej heller någon helt ung person. När Lange sedan kom runt in i gången mot Gamla Stan mätte hon ytterligare en man som Lange fick ögonkontakt med. Mannen var liten till växten, hade svart lockigt hår, rak näsa, kraftiga ögonbryn och stickande ögon. Mannen var smärt till kroposbyggnaden. Mannen gick med korta raska ste, Mannen var iklädd en midjekort mockajacka som var brunaktig. Lange vill minnas att mannen hade en beige tröja. Mannen var ungdomlig. Han var knappast 40 år utan var betydligt yngre men Lange kan ej lämna någon åldersbestämmelse. Lange rekapituterar signalementet som att mannen var liten och späd, ungdomlig med ganska burrigt svart hår, kraftiga ögonbryn, väldigt rak näsa och intensiv blick gående med korta snabba steg. Mannen var helt säkert utlänning med ledning av utseende och ansiktsform. Den av massmedia spridda fantombilden stämmer bra in på mannens ansikte. Lange uppger att mannens blick var så intensiv att Lange fick reaktionen "Va nu då? va var det med honom?" Av utseendet ken Lange tänka sig att mannen kunde vara kurd eller en annan person av liknande kategori. Den person som var alldeles bakom makarna Palme vid de automatiska tunnelbanespärrarna såg hon aldrig i ansiktet och var ej heller uppmärksam på denne man. Lange beskriver mannen som varande lång, Lange är själv 163 cm och tyckte att Palme var en långväxt person, Mannen bakom Palme var troligen något längre än Palme, Mannen var dock ej att betrakta som "jättelång" Lange uppger att hon har svårt att känna igen människor som är flyktigt bekanta om de har andra kläder på sig än när hon sett dem. Lange tror sig endast kunna uttala sig om viss möjlighetatt identitet kan föreligga med den mindre av de män hon tidigare beskrivit och eventuella personer som hon skulle kunna konfronteras med i utredningsammanhang. Lange har ganska tidigt talat om sin iakttagelse för sin dotter sõbeig som är 21 år gammal och f n studerar på Tekniska Högskolan. Solveig har påverkat Lange att meddela sin iakttagelse till polisen. Lange har tvekat om att lämna sitt tips med anledning av att det i massmedia framgått att mördaren varit iklädd blå täkcjacka. Lange vet att det är kvällen den 28/2 1988

hon såg makarna Palme i T-banan med anledning av att hon påföljande morgon steg upp mycket tidigt för att gå tillı arbetet och då fick hära nyheten om

mordet. Lange härde detta i en radioutsändning. fylls er om blanketten anvands som fortsatiningsblad

Ex 1 Til ongi nalparm (i nr-hold)
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